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Arbetsplatsolycka i Sundbyberg  
 
Den 11 december inträffade en tragisk arbetsplatsolycka på en byggarbetsplats i Sundbyberg, 
där en bygghiss tillverkad av Alimak var inblandad.  
 
”Det är en djupt tragisk och ofattbar händelse. Våra tankar går först och främst till de drabbade och 
deras familjer. Vi samarbetar fullt ut med berörda myndigheter i den pågående utredningen för att 
fastställa vad som orsakade olyckan”, säger Ole Kristian Jødahl, vd för Alimak Group. 
 
Den hiss som användes vid olyckan är en Alimak Scando 650, en standardhiss som används på 
byggarbetsplatser för att transportera passagerare och material på höjd. Den har tillverkats i tusentals 
exemplar och används på byggarbetsplatser varje dag över hela världen. 
 
Vid installation av hissen finns ett säkerhetsprotokoll med tydliga instruktioner. Protokollet inkluderar 
även dagliga säkerhetskontroller för att säkerställa att hissen fungerar som avsett innan den tas i 
bruk.  
 
”Vi är bedrövade över det inträffade. Under de 20 år som denna modell har varit i bruk har vi aldrig 
varit med om något liknande. Alimak har ställt ett team av experter till utredningens förfogande för att 
fastställa händelseförloppet och hitta orsaken till vad som orsakade olyckan”, säger Ole Kristian 
Jødahl. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 

mailto:johnny.nylund@alimakgroup.com
https://corporate.alimakgroup.com/sv/

